PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2017
                                                                                                                                             № 251
 О внесении изменений в постановление администрации округа Муром № 803 от 15.09.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление» на 2017-2019 годы»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава округа Муром, постановления администрации округа Муром от 27.08.2015 № 1690 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ округа Муром»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром  от 15.09.2016 № 803 «Об утверждении муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление» на 2017-2019 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1 Графу «Объем бюджетных ассигнований  программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» раздела «Паспорт муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление» на 2017-2019 годы» изложить в редакции:

	Объем бюджетных ассигнований  программы (подпрограммы),
в том числе по годам и источникам

	Общий объем финансирования Программы составляет

       276 519,5  тыс. руб., в том числе:

из федерального бюджета   –    11 052,6  тыс. руб.;
из областного бюджета        –      5 786,3  тыс. руб.;
из бюджета  округа               –  259 680,6  тыс. руб.

Из них:

2017 год - всего                                      93 085,2 тыс. руб.

                - федеральный бюджет          3 864,2 тыс. руб.

                - областной бюджет               2 462,1 тыс. руб.

                - бюджет  округа                    86 758,9 тыс. руб.

2018 год - всего                                      90 580,5 тыс. руб.

                - федеральный бюджет          3 594,2 тыс. руб.

                - областной бюджет               1 662,1 тыс. руб.

                - бюджет  округа                    85 324,2 тыс. руб.

2019 год - всего                                      92 853,8 тыс. руб.

                - федеральный бюджет          3 594,2 тыс. руб.

                - областной бюджет               1 662,1 тыс. руб.

                - бюджет  округа                    87 597,5 тыс. руб.

1.2 В разделе IV. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифру общего объема финансирования программы «274 469,5» заменить на «276 249,5».
1.3 Таблицу 2 раздела IV. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
Объем и источники финансирования муниципальной программы

	№ п/п
	источники финансирования муниципальной программы

	объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.

	за весь период реализации
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа округа Муром "Муниципальное управление"

	1.1
	Всего,

в том числе:
	276 519,5
	93 085,2
	90 580,5
	92 853,8

	1.1.1
	Бюджет округа Муром
	259 680,6
	86 758,9
	85 324,2
	87 597,5

	1.1.2
	Областной бюджет
	5 786,3
	2 462,1
	1 662,1
	1 662,1

	1.1.3
	Федеральный бюджет
	11 052,6
	3 864,2
	3 594,2
	3 594,2

	2.
	Подпрограмма 1. «Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий»

	2.1
	Всего,

в том числе:
	103 410,6
	35 597,2
	33 886,2
	33 927,2

	2.1.1
	Бюджет округа Муром
	86 571,7
	29 270,9
	28 629,9
	28 670,9

	2.1.2
	Областной бюджет
	5 786,3
	2 462,1
	1 662,1
	1 662,1

	2.1.3
	Федеральный бюджет
	11 052,6
	3 864,2
	3 594,2
	3 594,2

	3.
	Подпрограмма 2. «Обеспечение условий для осуществления деятельности Администрации округа Муром. Информатизация органов местного самоуправления»

	3.1
	Всего,

в том числе:
	157 378,3
	52 224,5
	51 490,7
	53 663,1

	3.1.1
	Бюджет округа Муром
	157 378,3
	52 224,5
	51 490,7
	53 663,1

	4.
	Подпрограмма 3. «Освещение вопросов деятельности Администрации округа Муром»

	4.1
	Всего,

в том числе:
	15 730,68
	5 263,56
	5 203,56
	5 263,56

	4.1.1
	Бюджет округа Муром
	15 730,68
	5 263,56
	5 203,56
	5 263,56

1.4
В  графе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела VIII «ПОДПРОГРАММА 1. Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий» цифру объема бюджетных ассигнований подпрограммы «101 740,6» заменить на цифру «103 140,6».
1.5
В  графе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела IX «Подпрограмма 2. Обеспечение условий для осуществления деятельности Администрации округа Муром. Информатизация органов местного самоуправления» цифру объема бюджетных ассигнований подпрограммы «156 998,2» заменить на «157 378,2».
1.6
Приложения 1 и 2 к муниципальной  программе округа Муром «Муниципальное управление»  на 2017-2019 гг. изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации округа Муром.
Глава округа                                                                 Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ «ЦБ администрации округа Муром»
	Е.В. Ценилова

	Согласовано:

	          Зам. Главы администрации по экономической политике, начальник управления экономического развития
	                                 Е.А. Воронов

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Зав. отделом экономики
	В.Н. Курдикова

	Завизировано:

	Начальник правового управления Администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ «Организационное управление»                                                   О.В. Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	по 1экз.: в дело, финансовое управление, отдел экономики, правовое управление, централизованная бухгалтерия.